

Настоящий Полис выдан Страховщиком - **ОАО «АльфаСтрахование»** на основании Заявления Страхователя в подтверждение условий Договора страхования № RR91Z/761/00001/5 (далее – Договор), неотъемлемой частью которого он является, действует в соответствии с Договором страхования и «Правилами страхования профессиональной ответственности юристов», утвержденными Страховщиком «07» апреля 2015г. (далее – Правила страхования), которые прилагаются к настоящему Полису и являются его неотъемлемой частью. Подписывая настоящий Полис, Страхователь подтверждает, что получил эти Правила, ознакомлен с ними и обязуется выполнять.

Страхователь: Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес Лигал Солюшнс Кустос Групп»

Адрес: Российская Федерация, 125319, г. Москва, ул. Черняховского, д.16

ИНН: 7714874783

Объектом страхования являются имущественные интересы Страхователя, связанные с:

- риском наступления ответственности за причинение вреда имущественным интересам Выгодоприобретателей в результате осуществления застрахованной деятельности;
- риском возникновения непредвиденных судебных и иных расходов Страхователя, связанных с заявленными ему требованиями (исками, претензиями) о возмещении вреда, риск наступления ответственности за причинение которого застрахован по договору страхования.

Страховым риском является предполагаемое событие, на случай наступления которого проводится страхование, а именно:

- совершение Страхователем и/или его работниками непреднамеренной профессиональной ошибки (упущения) при осуществлении Застрахованной деятельности при условии, что:
 - профессиональная ошибка (упущение), повлекшая причинение вреда, допущена Страхователем в течение периода страхования указанного в договоре страхования;
 - имеется наличие прямой причинно-следственной связи между профессиональной ошибкой (упущением), допущенной при осуществлении Застрахованной деятельности, и вредом, о возмещении которого предъявлена претензия;
 - требование о возмещении вреда (иски, претензии), причиненного данным событием, впервые заявлены пострадавшей стороной не позднее одного года после окончания действия договора страхования.
- возникновение непредвиденных судебных и иных расходов Страхователя связанных с заявленными ему требованиями (исками, претензиями) о возмещении вреда, риск наступления ответственности за причинение которого застрахован по договору страхования.

Страховая сумма: 20 000 000,00 (Двадцать миллионов) рублей.

Срок действия Договора: с 00 часов 00 минут «01» мая 2015 г. и действует по 24 часа 00 минут «30» апреля 2016 г. включительно.

Территория страхования: Российская Федерация.

Страховщик _____ /Фролов Р.Б./
Доверенность № 9482/14 от «08» декабря 2014г.

Место и дата выдачи полиса:
г. Москва, «23» апреля 2015 г.